

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการจ้างพิมพ์และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย ครั้งที่ 45  
 ..... “ราชชมงคลธัญบุรีเกมส์” .....
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองประชาสัมพันธ์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 417,002.-..... บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 7 ธันวาคม 2560 เป็นเงิน.....417,002.-.....บาท ราคา/หน่วย

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
จ้างพิมพ์และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย ครั้งที่ 45 “ราชชมงคลธัญบุรีเกมส์”				
1. ป้าย backdrop บริเวณทางเข้าประตู 1 (ขนาด 2.40 x 4.80 m.)	1	ป้าย	6,184.-	6,184.-
2. ป้าย backdrop บริเวณทางเข้าประตู 2 (ขนาด 2.40 x 4.80 m.)	1	ป้าย	6,184.-	6,184.-
3. ป้าย backdrop บริเวณทางเข้าประตู 3 (ขนาด 2.40 x 4.80 m.)	1	ป้าย	6,184.-	6,184.-
4. ป้าย backdrop บริเวณทางเข้าประตู 4 (ขนาด 2.40 x 4.80 m.)	1	ป้าย	6,184.-	6,184.-
5. ป้าย backdrop บริเวณ 4 แยกใกล้ประตู 1 ติดตั้งสองฝั่งด้านข้างถนน (ขนาด 2.40 x 2.40 m.)	2	ป้าย	2,892.-	5,784.-
6. ป้าย backdrop บริเวณ 4 แยกใกล้ประตู 2 ฝั่งอาคารสำนักงานอธิการบดี (ขนาด 2.40 x 2.40 m.)	1	ป้าย	3,192.-	3,192.-
7. ป้าย backdrop บริเวณอาคารเรียนรวม 13 ชั้น (ขนาด 2.40 x 4.80 m.)	1	ป้าย	6,184.-	6,184.-
8. ป้าย backdrop บริเวณ 4 แยกใกล้สนามกีฬากลาง (ขนาด 2.40 x 2.40 m.)	1	ป้าย	3,192.-	3,192.-
9. ป้าย backdrop บริเวณ 3 แยกด้านหลังอาคาร I-work (ขนาด 2.40 x 2.40 m.)	1	ป้าย	3,192.-	3,192.-
10. ป้าย backdrop บริเวณทางเข้าอาคารกองอำนวยการ (ขนาด 2.40 x 4.80 m.)	1	ป้าย	6,184.-	6,184.-
11. ป้าย backdrop บริเวณทางเข้าอาคารศูนย์ประสานงาน (ขนาด 2.40 x 4.80 m.)	1	ป้าย	6,184.-	6,184.-
12. ป้าย backdrop บริเวณทางเข้าอาคารศูนย์รายงานผล (ขนาด 2.40 x 4.80 m.)	1	ป้าย	6,184.-	6,184.-

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
13. ป้าย backdrop ภายในอาคารศูนย์ฯ ทั้งสามหรือสำหรับแถลงข่าว (ขนาด 2.40 x 4.80 m.)	3	ป้าย	6,184.-	18,552.-
14. Standy สำหรับถ่ายภาพบริเวณลานบัวทอง (ขนาด 0.80x1.60 m.)	19	ชุด	1,015.-	19,285.-
15. Standy สำหรับถ่ายภาพบริเวณหน้าอาคารกองอำนวยการ (ขนาด 0.80 x 1.60 m.)	37	ชุด	1,015.-	37,555.-
16. Standy สำหรับถ่ายภาพบริเวณหน้าอาคารเรียนรวม 13 ชั้น (ขนาด 0.80 x 1.60 m.)	18	ชุด	1,015.-	18,270.-
17. ชุ้มประตูทางเข้าอาคารศูนย์อำนวยการ ศูนย์ประสานงาน ศูนย์รายงานผล (ขนาด 3.00x3.50m. เจาะช่องขนาด 2.20 x 2.20m.)	3	ชุด	31,250.-	93,750.-
18. ชุ้มประตูทางเข้าอาคารกองอำนวยการ ติดถนนฝั่งสวนสาธารณะ (ขนาด 3.00 x 8.00m.)	1	ชุด	75,000.-	75,000.-
19. ไวนิล ประดับหน้าศูนย์อำนวยการ	1	ผืน	2,970.-	2,970.-
20. จุดถ่ายภาพ (โครงเหล็กก่อง พร้อมโลโก้งานกีฬา ติดไฟ LED)	1	จุด	39,288.-	39,288.-
21. ป้ายเหล็กติดสติ๊กเกอร์ (ป้ายจราจร) (ขนาด 1.00 x 1.50 m.)	1	ป้าย	2,500.-	2,500.-
22. J-Flag ประตูชุ้มประตูทางเข้าและป้าย backdrop ประจำจุดสำคัญต่าง ๆ รวมทั้งหมด 30 จุด (ขนาด 0.50 x 1.50 m.)	250	ชุด	180.-	45,000.-
<b>(สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองบาทถ้วน)</b>			<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>417,002.-</b>

**4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

4.1 .....บริษัท โคราชค้าป้าย จำกัด.....

4.2.....

**5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

5.1 .....นายวิรัช โทตระไวศยะ.....

5.2 .....นางณัฐชา กীরติกิจาร.....